СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ
                                  РЕШЕНИЕ
16.04.2019 года № 4/1
Об   утверждении    кандидатур

граждан       и         коллективов
для занесения на Доску Почета

района   Кузьминки        города

Москвы
         Заслушав и обсудив представленные кандидатуры граждан и коллективов для занесения на Доску Почета района Кузьминки города Москвы , Совет депутатов муниципального округа Кузьминки решил:

1. Одобрить представленные кандидатуры граждан и коллективы для занесения на Доску Почета района Кузьминки города Москвы, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Кузьминки» и разместить на официальном сайте муниципального округа Кузьминки (www.m-kuzminki.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кузьминки А.Л. Калабекова.
Глава муниципального округа

Кузьминки                                                                             А.Л. Калабеков
                                                                          Приложение к

                                                     решению Совета
                                                                      депутатов муниципального
                                                        округа Кузьминки

                                                                      от 16 апреля 2019 г. № 4/1
Кандидатуры граждан и коллективов для занесения на Доску Почета района Кузьминки города Москвы
Коллективы:

	1

Коллектив книжного магазина «Новый книжный» ООО
«Грамота» объединенной группы компаний «Читай-Город –
Буквоед» (ул. Волгоградский пр., д. 78);
2

Коллектив магазина «Лента» ООО «Лента» (ул. Зеленодольская,
 д. 44);

3

Коллектив государственного бюджетного общеобразовательного учреждения города Москвы «Школа №641 имени Сергея Есенина»
(ул. Волгоградский пр., д. 66, к. 4);

4

Коллектив Отдела социальной защиты населения района
Кузьминки Юго-Восточного административного округа города
Москвы (ул. Волгоградский пр., д. 96, корп. 3);
5

6

Коллектив государственного бюджетного учреждения
здравоохранения города Москвы «Городская поликлиника
№9 Департамента здравоохранения города Москвы» филиал №1
(ул. Есенинский б., д. 9, корп. 1);

Коллектив государственного бюджетного учреждения
здравоохранения города Москвы «Городская поликлиника №9 Департамента здравоохранения города Москвы» филиал №2
 (ул. Федора Полетаева, д. 6).

Индивидуальные представления:

Жилищно-коммунальное хозяйство

1  Макаров Павел Александрович – инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений производственно-технического отдела ГБУ «Жилищник района Кузьминки».

2 Конкина Ольга Николаевна – заместитель главного бухгалтера ГБУ «Жилищник района Кузьминки».

3 Цыня Виталий Андреевич – мастер эксплуатации ГБУ «Жилищник района Кузьминки».

Медицина

1  Белкин Станислав Александрович – заведующий филиалом №2 ГБУЗ «ГП       №9 ДЗМ».

Культура и досуг

1    Борисова Татьяна Львовна – педагог-организатор ГБУДО г. Москвы «ДШИ «Центр».

Образование

	1

2

3

4

	Брызжева Ольга Александровна – учитель начальных классов  ГБОУ г. Москвы « Школа №825».

Диянова Ольга Павловна – учитель географии ГБОУ г. Москвы «Школа «Кузьминки».

Языканова Елена Вячеславовна – учитель начальных классов ГБОУ г. Москвы «Школа №1208 имени Героя Советского Союза М.С. Шумилова».

Боткина Людмила Леонидовна – социальный педагог ГБОУ г. Москвы «Школа на Юго-Востоке имени Маршала В.И. Чуйкова».

Потребительский рынок

	1
	Комаров Владимир Александрович – шеф-повар в  ООО «Елена».

Социальное обслуживание

	1
	Мильмейстер Татьяна Ивановна – заместитель руководителя МФЦ района Кузьминки.

	2

3
	Филимонова Наталья Михайловна – заместитель начальника Отдела социальной защиты населения района Кузьминки ЮВАО г. Москвы.

Доронина Марина Алексеевна – специалист по социальной работе ГБУ ТЦСО «Кузьминки».

Общественные советники

	1
	Чубакова Галина Ивановна  –  начальник общественных советников участка  №1.

	2
	Савицкая Филиция Соломоновна – начальник общественных советников участка №9.

	3
	Ильина Валентина Иосифовна – общественный советник участка №13.